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APZĪMĒJUMI

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS

SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA (DZS1)

MAZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA
(DZM4)

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA (P2)

JAUKTAS CENTRA APBŪVES TERITORIJA (JC8)

TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJA (TA)

TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA
(TR)

E E E E E

E E E E EDABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA KAPSĒTĀM
(DA2)

MEŽU TERITORIJA (M)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA (L)

LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA (L1)

ŪDEŅU TERITORIJA (Ū)

TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM
(TIN)

SABIEDRISKO ŪDENSSAIMNIECĪBAS
PAKALPOJUMU TERITORIJA (TIN17)

TERITORIJA, KURĀ AIZLIEGTA VĒJA
ELEKTROSTACIJU, KURU JAUDA LIELĀKA PAR 20
KW, BŪVNIECĪBA (TIN19)

LIDLAUKA "CĒSIS" 15 KM MANEVRĒŠANAS ZONA
(TIN112)

TERITORIJA, KURĀ BŪVNIECĪBU JĀSASKAŅO AR
VSIA "LATVIJAS VALSTS CEĻI" (TIN113)

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS (ZONAS)

VALSTS AIZSARGĀJAMĀ KULTŪRAS PIEMINEKĻA
TERITORIJA

TERITORIJA, ZEM KURAS ZEMES DZĪLĒS ATRODAS
VALSTS NOZĪMES ZEMES DZĪĻU NOGABALS

APGRŪTINĀTĀS TERITORIJAS
(AIZSARGJOSLAS)

STINGRA REŽĪMA VIDES UN DABAS RESURSU
AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM

ĶĪMISKĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP ŪDENS
ŅEMŠANAS VIETĀM

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS
AIZSARGJOSLAS (AIZSARDZĪBAS ZONAS)
TERITORIJA AP KULTŪRAS PIEMINEKĻIEM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS AP ATKRITUMU UN
NOTEKŪDEŅU PĀRSTRĀDES UN UZGLABĀŠANAS
VIETĀM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
KAPSĒTU

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
GĀZES PĀRVADES INFRASTRUKTŪRAS
OBJEKTIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTIEM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA AP
GĀZESVADIEM, GĀZAPGĀDES IEKĀRTĀM UN
BŪVĒM, GĀZES NOLIKTAVĀM UN KRĀTUVĒM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS TERITORIJA
GAR AUTOCEĻIEM

VIRSZEMES ŪDENSOBJEKTU VIDES UN DABAS
RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS
TERITORIJA

AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS

DABAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

MIKROLIEGUMA TERITORIJA

MIKROLIEGUMA BUFERZONAS TERITORIJA

KULTŪRVĒSTURISKIE UN DABAS OBJEKTI

!"# VALSTS AIZSARGĀJAMS KULTŪRAS PIEMINEKLIS

$%& AIZSARGĀJAMS KOKS (DIŽKOKS)

ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTI

+, VALSTS ĢEODĒZISKĀ TĪKLA PUNKTS

RISKA OBJEKTI

-. NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS IETAISE

+/ POTENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA

INŽENIERBŪVJU PUNKTVEIDA OBJEKTI

01 PAZEMES ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA

+3 ELEKTRISKO TĪKLU SADALES IEKĀRTA
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NOVADA ROBEŽA

PAGASTA ROBEŽA

CIEMA ROBEŽA

ZEMES VIENĪBAS (KADASTRA) ROBEŽA

ĒKA / BŪVE

KRASTA LĪNIJA

ŪDENSTECES ASS

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

00
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0

0

0

0

0
000

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

+

+

+

+

+

+

3

3

3

3

3

3
0

0

1

1

+

+

/

/

/

-.

Akācijas

Aptieka

Birzmalas

Bitēni

Bitenieki

Cielaviņas

Ciemati

Dainas

Dravnieki

Fermas
māja

Gaismas

Indrāni

Jānis

Jaunaudzes

Kārļi

Kooperatīvi

Mārsnēnu piena
savāktuve

Līvas

Metāli

Mežrozes

Papardes

Pumpuri

Puriņi
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